HEDIN

AUTOMOTIVE

MERCEDES-BENZ CLE 450 4MATIC kabriolet

Sériova vybava vozidla

Kéd vybavy
275
287
299
325
345
355
421
528
740
871
876
889
88B
893
916
94B
B59
uo2
u34

Popis vybavy

Pamétovy balik

Operadla sedadiel vzadu sklopn é

Systém PRE-SAFE®

Stredovy airbag

Dazdovy senzor

Rozsirené funkcie MBUX

9G-TRONIC

Multimedialny systém MBUX

Latkova sklapacia strecha Cier na
BEZDOTYKOVA OBSLUHA

Balik osvetlenia vnitorného pr iestoru
KEYLESS-GO so zapustenymi klu¢ kami dveri
Pasivne pripomenutie pritomnos ti os6b
Startovacia funkcia KEYLESS-GO

Palivova nadrz s objemom 66 li trov
Integrovany Startovaci generat or 2. generacie
DYNAMIC SELECT

Podavac bezpeénostného pasu

Pristrojova doska a linie boku v imitacii koze ARTICO so vzh

Objem valcov

2999 cm?

Pocet najazdenych km

9 355 km

Farba
opalitova biela MANUFAKTUR bri

Cislo karosérie (VIN)
W1KMK6BB3RF016481

112 747 € s DPH

Vas predajca

ID: 0358094004

Nové osobné vozidlo
VIN: W1KMK6BB3RF016481
Cas vytlagenia ponuky: 12.07.2025 o0 15:51.

Aktualne informacie najdete na hedinautomotive.sk

Vykon
280 kW (381 K)

Typ paliva
Benzin
Identifikaéné Cislo
0358094004

Interiér
Koza napa biela/Cierna

MozZete mat aj na splatky
0d 819 € mesacne

Moznost odpoctu DPH
Ano

Mercedes-Benz Slovakia
Vozidla k odberu u zmluvnych partnerov
Slovensko

Predaj osobnych vozidiel Mercedes-Benz



Doplnkova vybava vozidla

Kéd vybavy
01U
054
0B4
ou1
14U
16P
16U
17U
1B3
1U9
20U
233
235
241
242
243
249
262
266
272
285
288
292
293
2U1
2U8
30P
30U
310
318
31U
321
32U
34U
351
365
367
37B
382
399
3S6
401
403
42U
43U
444
459
464
475
49U
456
500
501
502
513
51B
51U
52v
537
543
546
551
580
587
5X4
628
670
6P5
6U1
6U3

Popis vybavy

Digitalny doplnok: Predvybava pre navigacné sluzby
zmenovy rok 23/2

miesto vyroby vozidla Brémy

sUbor krajin centralnej jednot ky pre EHK (NTG 7)
Integrécia chytrého telefénu

vozidlo pre uvedenie na trh

Apple CarPlay

Android Auto

technicky variant komunika¢néh o modulu pre EHK
koncepcia zatazovych stupriov

Predpriprava pre digitdlne odo vzdanie kltu¢a

Aktivny asistent udrziavania o dstupu DISTRONIC
Aktivny asistent parkovania so systémom PARKTRONIC
Predné sedadlo viavo elektrick y nastavitelné s paméatovou fun
Predné sedadlo vpravo elektric ky nastavitelné s pamatovou fu
Aktivny asistent udrziavania j azdného pruhu

Vnutorné a vonkajsie zrkadlo a utomaticky zaclonitelné
Zadné snimace pre asistenta ud rziavania jazdného pruhu
Aktivny asistent riadenia

Podpora pri vyhybani

Vetrolam

AIRCAP

Boény impulz PRE-SAFE®

Boéné airbagy vzadu

AIRPANEL

chladivo 1234yf

Balik odkladacich priestorov

Predvybava pre funkciu premiet ania Giar

Dvojity drziak poharov

DIGITAL LIGHT

predvybava pre sluzby GUARD 36 0°

Skener odtlacku prsta

Personalizacia zvuku

Digitalny doplnok: Sluzby posk ytované na dialku premium
Systém nudzového volania Merce des-Benz

Digitélny doplnok: Navigécia s pevnym diskom

Digitalny doplnok: Predvybava pre Aktualne informécie o prem
Navod na obsluhu a servisné in formécie po slovensky
Komunikac¢ny modul (5G) na pouz ivanie sluzieb Mercedes me con
Viackrivkové sedadld pre vodi¢ a a spolujazdca

HOTEND TECHNIK TYP II-A

Klimatizacia sedadiel pre vodi ¢a a spolujazdca
AIRSCARF

predvybava pre funkciu premiet ania symbolov
Predvybava pre funkciu premiet ania animéacii

Projekény displej

Podvozok DYNAMICKE OVLADANIE P OHYBU KAROSERIE s nastavitelny
Displej vodica

Systém na kontrolu tlaku v pne umatikach

Digitalny doplnok: Predvybava pre Zabavu MBUX plus
COLDEND TECHNIK TYP 0O

Vonkajsie zrkadla elektricky s klopné

360-stupriova kamera

3-ro¢né bezplatné aktualizacie kartografickych dat navigacie
Asistent sledovania dopravnych znaciek

rating suboru krajin Euro NCAP

Callinenie stropu latka &ierna

rychlostny index a index nosno sti 95Y XL + 97Y XL
Digitalne radio

SInecné clony vytahovacie

Aktivny asistent sledovania po volenej rychlosti

Poplasné zariadenie (EDW)

Automaticka klimatizacia THERM ATIC

Osvetlenie okolia s premietani m loga znacky

zmenovy rok 23/2

Adaptivny asistent dialkového svetla plus

VyuzZivanie zvy$kového tepla mo tora

riadiaci kéd odbytu pre kéd 47 5

Latkova protihlukova sklapacia strecha

Automaticky oddelova¢ zvysku b atozinového priestoru



Kéd vybavy
70B
72B
772
77B
795
79B
7B4
7s8
804
810
824
868
882
891
894
897
8P3
8S8
8us8
91B
927
968
986
998
AA5
BO1
B10
B51
B63
D4A
DPR
H08
K13
K31
K32
K33
K34
K40
K41
L5C
P20
P21
P29
P31
P47
P49
P50
P53
P55
P82
PAX
PBG
PBR
PDD
PSQ
PXM
PYY
PZL
RO1
R8N
RVN
u10
u19
u23
u25
u26
u29
u60

Popis vybavy

Vystrazna vesta pre vodica

Balik USB plus

Styling AMG

Interiérovy asistent MBUX

Stredova konzola so vzhladom z mesovej tkaniny s kovovym efek
Predvybava pre digitalne radio

krajiny WIPPS WEU+COC

riadiaci kéd pre 3. akt WLTP

technické zmeny

3D obklopujuci ozvuéovaci syst ém Burmester®

Dodatoc¢né diely pre krajiny s chladnym podnebim (mriezka nas
Centrdlny displej

Zabezpecenie vnutorného priest oru

Naladové osvetlenie

Néladové osvetlenie plus

Bezdrdtovy systém nabijania pr e mobilné koncové zariadenia v
riadiaci kéd odbytu

riadiaci kod pre funkciu GSR-I SA

uchytenie detskej sedacky i-Si ze

komfortna podlozka sedadla

Konstrukcia pre stuper €isteni a spalin Euro 6

Dokument COC Euro 6 - bez osve d¢enia o evidencii ¢ast Il
Identifikaény Stitok s VIN

riadiaci kéd pre zmenu na WLTP s RDE

zakladny vykonovy variant

Pohon mierneho hybridu

systém palivovej nadrze pre no rmu Euro 6d

TIREFIT

Sportovy zvuk motora

Zaruka predizena na 6 rokov al ebo do 200 000 km

prepravné naklady

0zdobné prvky drevo lipa s prd zkovanou $truktdrou antracitov
servisny interval 25 000 km

smernica o hluku podla EHS R51 -3

Aktivny asistent zmeny jazdnéh o pruhu

Rozsireny rozsah automatického opakovaného rozjazdu v zapche
Prisposobenie rychlosti na baz e trasy

asistent pre zachranarsku uli¢ ku

softvér pre asistenta nidzovéh o zastavenia so zmenou jazdnéh
Multifunkény $portovy volant v kozi napa

Balik asisten¢nych jazdnych sy stémov plus

Balik AIR-BALANCE

Interiér AMG Line

Exteriér AMG Line

Parkovaci balik s 360-stupriovo u kamerou

Balik zrkadiel

Balik komfortnej vybavy pre ka briolet

ENERGIZING AIR CONTROL

Balik Night

Ochrana vozidla GUARD 360° plu s

DIGITAL LIGHT s funkciou premi etania

Navigacia MBUX premium

Balik ENERGIZING plus

Balik vybavy urovne 4

Variant vybavy AMG LINE PREMIU M PLUS

riadiaci kod pre kontingent pr e uvedenie na trh

riadiaci kod pre potlacenie tr hovej vrstvy

potlacenie logiky balikov pre Eurépu

Letné pneumatiky

velkost kolesa 20" zmiesané os adenie pneumatikami variant 1
50,8 cm (20") disky AMG z l'ahk €] zliatiny s mnoholG¢ovym diz
Automaticka deaktivécia airbag u spolujazdca

Digitalny doplnok: RozSirena r ealita MBUX pre navigaciu
Rozpozndvanie obsadenia sedadl a pre zadné sedadla

Prahové listy s ndpisom "Merce des-Benz', osvetlené
Podlahové rohoze AMG

Brzdova sustava s vac¢simi brzd ovymi kotdémi na prednej napra
Ochrana chodcov



